Sermo. iij.

184

amoris. In manu ast et vespe ē lux
et calor s̄z imperfecte. et significat refectione
nē sc̄tōz i via q̄ hñt imperfecta cogni
tionē et perfectū amorē. i. cor. xiiii. cū
venerit qđ pfectū ē euacuabit qđ ex
pte ē. Sc̄do p̄solatiōes sc̄tōz hñt ad
mixtione: q̄ sepe admis̄ct̄: v̄l a cor
pis corruptiōe: v̄l a dyaboli tētatio
ne. v̄l a mūdi p̄secutione. hoc signi
ficiat per hoc q̄ bibebat de torrēte.
Esa. i. Uinū tuū mixtū ē aq̄. Tertio
p̄solatiōes sc̄tōz hñt intruptionem
q̄ sepe ab eis subtrahūtyl vt apli
humiliēt v̄l vt feruētius desideren̄
vel vt cauti⁹ conseruen̄. hoc signi
ficatur q̄ hoc q̄ deus istum cibū he
lye subtraxit. Dic̄ o de dilectione dei
bīcēdūm est de dilectione proximi.
Circa quo d̄ notandum q̄ Augu. in
lib. l. ome. l. inquirens q̄ sit ista dile
ctio. de qua dicti ē. Diliges proxim
uz tuū sicut rc. Quattuor dilectio
nes distiguit. Pr̄ia ē carnalis q̄ ē int
vir et vxor. et ista licet sit licita ta
mē de se non ē meritoria/q̄ et i bru
tis a salibus inuenit. Passeres inq̄t
coniuga habēt/ nidos faciunt oua cō
fouēt pullos nutriunt. Q̄uis ast ista
de se non sit meritoria p̄t tamē fie
ri meritoria qñ. s. vir diligit v̄xore/
quia bona est vel vt bona sit. tūc em̄
non diligit v̄xore: vt v̄xore: s̄z deū di
lit in v̄xore: et tunc reducitur ad il
lud p̄ceptum. Diliges pr̄imum tu
um. rc. l. ad gratiam in p̄fici et gl̄az
in futuro. Ephē. v. Viri diligite v̄xo
res v̄ras sicut r̄ps dilexit eccliam.
Sc̄da ē dilectio naturalis qua p̄ di
ligit filiū: et ista licet sit licita: tamē
de se nō ē meritoria. Ut̄ subdit Au
gu. Pro magno laudatur sum i ho
mine: qđ video i tigride: serpētis et
lupi amāt filios suos. Non ē laudā
d⁹ qui amat filios s̄z detestād⁹ q̄ nō
amat. Si filios amas serpētib⁹ com
pararis si non amas a serpentibus
vicer̄. P̄t aut̄ hec dilectio fieri me
ritoria qñ. s. pater filiū diligit/ q̄ bo
n⁹ ē v̄l vt bonus sit. Tūc em̄ non di

ligit filium/ vt filiū s̄z deū diligit in
filio. Et tunc reducit ad istud p̄ce
piū. Diliges p̄imū tuūrē. ad Ephē.
v. Vos p̄t nolite ad iracūdiā. puo
care filios v̄fos sed educate illos in
disciplina et timore dñi. Tertia ē di
lectio socialis sive consuetudis que
contrahit̄ur ex consuetudine coha
bitandi: colloquēdi: et cōuersandi q̄
licet sit licita/ tamē non ē meritoria
q̄ ē etiā int̄ animalia. Ut̄ subdit au
gu. Duo qui manducant insimil de
siderant se videre ad aliā diem p̄ce
ditvñ festinat altervix regit a ses
sore/ et rādiū ipetu suo se p̄uocat do
nec ad amicū p̄ueniat. Cūq̄ perue
nerit quasi in loco suo requiescit q̄
uis ast ista dilectio de se non sit me
ritoria p̄t tñ fieri meritoria quādo
sc̄z quis diligit amicū/ q̄ bon⁹ ē vel
vt bon⁹ sit. Tunc em̄ non diligit ami
cū vt amicū sed de um diligit i ami
co et tunc talis dilectio redincit ad
p̄ceptū de dilectione pr̄imi. De ta
li amico dī Ecclī. vij. Amicus fides
lis medicamentum vite et immortali
tatis qui metuunt dñm inueniunt il
lum. Quarta ē dilectio rōnis q̄ quis
diligit aliū prop̄ fidē et veritatē et
bonitatē. et ista nō p̄t eē inf anima
lia q̄ rōne carēt q̄ nō diligit alia a
nimalia pp̄t bonitatē et v̄titatē. Et
ista dilectio est meritoria. de q̄ datū
est p̄ceptū. Diliges p̄imū tuū si
cuit teipm̄. Tullius. Nihil est xtute
amabilis. nihil quod magis illisciat
ad diligendum cum propter verita
tēr probitatē et eos q̄s nūq̄ videri
mus diligam⁹. Idē. Tāta vis est p
bitatis vt ēt eā in his quos nūq̄ vi
dim⁹ v̄l qđ mai⁹ ē i hoste diligam⁹.